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dimanche 1 décembre 2024 - 12:00

# Nom Clubs Ligue Nation Rang Date de naissance
1 APOSTOL Stéphane VINCC IDF EST FRA 06/01/2016
2 BEN BRAHIM FERNANDEZ Lucas COURE IDF EST FRA 23/01/2017
3 BENZINE Aylan PARIU PARIS FRA 24/01/2017
4 CHEN Dike AULNC IDF EST FRA 14/09/2016
5 DEJEAN Louis VINCC IDF EST FRA 10/07/2017
6 FRACHEBOIS Milo MAISA IDF EST FRA 28/06/2016
7 FRESSONNET Evan MAISA IDF EST FRA 27/12/2016
8 GIBELIN Léopold CLAMC ILE DE FRANCE OUEST FRA 14/05/2016
9 GIRARDOT Leon VINCC IDF EST FRA 11/01/2017
10 GUO Julian VINCC IDF EST FRA 01/10/2016
11 HOCHET Noa COURE IDF EST FRA 26/01/2016
12 JUVIGNY Antonin CHAR CHAMPAGNE-ARDENNE FRA 01/09/2017
13 LU Noé CHAR IDF EST FRA 15/12/2016
14 MAJECKI Aeron MAISA IDF EST FRA 07/06/2017
15 MECHERAK Ayoub CHAR IDF EST FRA 13/10/2016
16 METIVIER Gaston CHAR IDF EST FRA 13/08/2016
17 NIGRO Zakaria KREMC IDF EST FRA 31/05/2017
18 PINTO CORDEIRO Théo ROSNSB IDF EST FRA 29/12/2016
19 SALINGARDES Clément CLAMC ILE DE FRANCE OUEST FRA 10/02/2016
20 SARACI Alban CHAR IDF EST FRA 08/06/2016
21 SFARTI CAMUS Noah MAISA IDF EST FRA 31/10/2017
22 STULBA ANDERSEN Thomas CHAR IDF EST FRA 03/04/2016
23 SYLLA Moussa COURE IDF EST FRA 16/10/2016
24 TORRI Valentin MAISA IDF EST FRA 27/02/2016
25 VALENTIN Carl COUR ILE DE FRANCE OUEST FRA 10/02/2016
26 ZHANG Youjia CHAR IDF EST FRA 01/07/2016
27 ZHU Feifan CHAR IDF EST FRA 31/03/2016
28 ZIMMER Marius PARIU PARIS FRA 16/02/2017
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Indice Nom Club Ligue Nation Rang Notes
1 ZHANG Youjia CHAR IDF EST FRA
2 GIRARDOT Leon VINCC IDF EST FRA
3 TORRI Valentin MAISA IDF EST FRA
4 NIGRO Zakaria KREMC IDF EST FRA
5 BEN BRAHIM FERNANDEZ Lucas COURE IDF EST FRA
6 GIBELIN Léopold CLAMC ILE DE FRANCE OUEST FRA
7 APOSTOL Stéphane VINCC IDF EST FRA
8 BENZINE Aylan PARIU PARIS FRA
9 CHEN Dike AULNC IDF EST FRA
10 HOCHET Noa COURE IDF EST FRA
11 FRACHEBOIS Milo MAISA IDF EST FRA
12 JUVIGNY Antonin CHAR CHAMPAGNE-ARDENNE FRA
13 METIVIER Gaston CHAR IDF EST FRA
14 FRESSONNET Evan MAISA IDF EST FRA
15 PINTO CORDEIRO Théo ROSNSB IDF EST FRA
16 SARACI Alban CHAR IDF EST FRA
17 LU Noé CHAR IDF EST FRA
18 STULBA ANDERSEN Thomas CHAR IDF EST FRA
19 SALINGARDES Clément CLAMC ILE DE FRANCE OUEST FRA
20 SYLLA Moussa COURE IDF EST FRA
21 SFARTI CAMUS Noah MAISA IDF EST FRA
22 ZHU Feifan CHAR IDF EST FRA
23 GUO Julian VINCC IDF EST FRA
24 VALENTIN Carl COUR ILE DE FRANCE OUEST FRA
25 ZIMMER Marius PARIU PARIS FRA
26 DEJEAN Louis VINCC IDF EST FRA
27 MECHERAK Ayoub CHAR IDF EST FRA
28 MAJECKI Aeron MAISA IDF EST FRA
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Arbitre(s) :

ZHANG Youjia CHAR / IDF EST / FRA

CHEN Dike AULNC / IDF EST / FRA

MAJECKI Aeron MAISA / IDF EST / FRA

SARACI Alban CHAR / IDF EST / FRA

SALINGARDES Clément CLAMC / ILE DE FRANCE  
OUEST / FRA

APOSTOL Stéphane VINCC / IDF EST / FRA

ZIMMER Marius PARIU / PARIS / FRA

Arbitre(s) :

MECHERAK Ayoub CHAR / IDF EST / FRA

BENZINE Aylan PARIU / PARIS / FRA

HOCHET Noa COURE / IDF EST / FRA

LU Noé CHAR / IDF EST / FRA

VALENTIN Carl COUR / ILE DE FRANCE OUEST /  
FRA

FRESSONNET Evan MAISA / IDF EST / FRA

GIRARDOT Leon VINCC / IDF EST / FRA

Arbitre(s) :

TORRI Valentin MAISA / IDF EST / FRA

GIBELIN Léopold CLAMC / ILE DE FRANCE  
OUEST / FRA

PINTO CORDEIRO Théo ROSNSB / IDF EST / FRA

FRACHEBOIS Milo MAISA / IDF EST / FRA

STULBA ANDERSEN Thomas CHAR / IDF EST / FRA

SYLLA Moussa COURE / IDF EST / FRA

GUO Julian VINCC / IDF EST / FRA



Arbitre(s) :

ZHU Feifan CHAR / IDF EST / FRA

DEJEAN Louis VINCC / IDF EST / FRA

SFARTI CAMUS Noah MAISA / IDF EST / FRA

METIVIER Gaston CHAR / IDF EST / FRA

BEN BRAHIM FERNANDEZ Lucas COURE / IDF EST / FRA

JUVIGNY Antonin CHAR / CHAMPAGNE-ARDENNE /  
FRA

NIGRO Zakaria KREMC / IDF EST / FRA
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Indice Nom Club Ligue Nation V V/M TD TR Ind Notes
1 DEJEAN Louis VINCC IDF EST FRA 6 1,00 24 5 +19 Qualifié
2 CHEN Dike AULNC IDF EST FRA 6 1,00 24 8 +16 Qualifié
3 GUO Julian VINCC IDF EST FRA 5 0,83 21 10 +11 Qualifié
4 FRACHEBOIS Milo MAISA IDF EST FRA 5 0,83 21 14 +7 Qualifié
5 METIVIER Gaston CHAR IDF EST FRA 4 0,67 19 10 +9 Qualifié
6 LU Noé CHAR IDF EST FRA 4 0,67 20 12 +8 Qualifié
7 ZHU Feifan CHAR IDF EST FRA 4 0,67 19 11 +8 Qualifié
8 GIRARDOT Leon VINCC IDF EST FRA 4 0,67 20 15 +5 Qualifié
9 BENZINE Aylan PARIU PARIS FRA 4 0,67 20 16 +4 Éliminé
10 SARACI Alban CHAR IDF EST FRA 3 0,50 20 15 +5 Éliminé
11 NIGRO Zakaria KREMC IDF EST FRA 3 0,50 18 16 +2 Éliminé
12 TORRI Valentin MAISA IDF EST FRA 3 0,50 15 14 +1 Éliminé
13 JUVIGNY Antonin CHAR CHAMPAGNE-ARDENNE FRA 3 0,50 16 16 0 Éliminé
14 HOCHET Noa COURE IDF EST FRA 3 0,50 14 14 0 Éliminé
15 SALINGARDES Clément CLAMC ILE DE FRANCE OUEST FRA 3 0,50 17 18 -1 Éliminé
16 ZIMMER Marius PARIU PARIS FRA 3 0,50 18 21 -3 Éliminé
17 PINTO CORDEIRO Théo ROSNSB IDF EST FRA 3 0,50 14 19 -5 Éliminé
18 MAJECKI Aeron MAISA IDF EST FRA 2 0,33 18 21 -3 Éliminé
19 GIBELIN Léopold CLAMC ILE DE FRANCE OUEST FRA 2 0,33 15 18 -3 Éliminé
20 VALENTIN Carl COUR ILE DE FRANCE OUEST FRA 2 0,33 15 20 -5 Éliminé
21 FRESSONNET Evan MAISA IDF EST FRA 2 0,33 12 17 -5 Éliminé
22 APOSTOL Stéphane VINCC IDF EST FRA 2 0,33 15 21 -6 Éliminé
23 STULBA ANDERSEN Thomas CHAR IDF EST FRA 2 0,33 15 22 -7 Éliminé
24 MECHERAK Ayoub CHAR IDF EST FRA 2 0,33 14 21 -7 Éliminé
25 ZHANG Youjia CHAR IDF EST FRA 2 0,33 13 21 -8 Éliminé
26 SYLLA Moussa COURE IDF EST FRA 1 0,17 16 20 -4 Éliminé
27 SFARTI CAMUS Noah MAISA IDF EST FRA 1 0,17 5 20 -15 Éliminé
28 BEN BRAHIM FERNANDEZ Lucas COURE IDF EST FRA 0 0,00 1 24 -23 Éliminé
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Tableau de 8
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Place Nom Clubs Ligue Nation Date de naissance
1 CHEN Dike AULNC IDF EST FRA 14/09/2016
2 DEJEAN Louis VINCC IDF EST FRA 10/07/2017
3 GUO Julian VINCC IDF EST FRA 01/10/2016
4 FRACHEBOIS Milo MAISA IDF EST FRA 28/06/2016
5 METIVIER Gaston CHAR IDF EST FRA 13/08/2016
6 ZHU Feifan CHAR IDF EST FRA 31/03/2016
7 GIRARDOT Leon VINCC IDF EST FRA 11/01/2017
8 LU Noé CHAR IDF EST FRA 15/12/2016
9 BENZINE Aylan PARIU PARIS FRA 24/01/2017
10 SARACI Alban CHAR IDF EST FRA 08/06/2016
11 NIGRO Zakaria KREMC IDF EST FRA 31/05/2017
12 TORRI Valentin MAISA IDF EST FRA 27/02/2016
13 JUVIGNY Antonin CHAR CHAMPAGNE-ARDENNE FRA 01/09/2017
14 HOCHET Noa COURE IDF EST FRA 26/01/2016
15 SALINGARDES Clément CLAMC ILE DE FRANCE OUEST FRA 10/02/2016
16 ZIMMER Marius PARIU PARIS FRA 16/02/2017
17 PINTO CORDEIRO Théo ROSNSB IDF EST FRA 29/12/2016
18 MAJECKI Aeron MAISA IDF EST FRA 07/06/2017
19 GIBELIN Léopold CLAMC ILE DE FRANCE OUEST FRA 14/05/2016
20 VALENTIN Carl COUR ILE DE FRANCE OUEST FRA 10/02/2016
21 FRESSONNET Evan MAISA IDF EST FRA 27/12/2016
22 APOSTOL Stéphane VINCC IDF EST FRA 06/01/2016
23 STULBA ANDERSEN Thomas CHAR IDF EST FRA 03/04/2016
24 MECHERAK Ayoub CHAR IDF EST FRA 13/10/2016
25 ZHANG Youjia CHAR IDF EST FRA 01/07/2016
26 SYLLA Moussa COURE IDF EST FRA 16/10/2016
27 SFARTI CAMUS Noah MAISA IDF EST FRA 31/10/2017
28 BEN BRAHIM FERNANDEZ Lucas COURE IDF EST FRA 23/01/2017
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Nom Ligue Nation Notation Nº de licence Poule T8 Demi-finales Bronze Or 5-8 5-6 7-8



Entrées totales: 28
Nombre total de tireurs: 28
Les 32 premiers tireurs au classement: 0
Nombre de pays représentés: 1

FRA: participants 28


